1. SHAHID 1997.
2. Medieval Muslim Views on Martyrdom 1997.
3. The image of the prophet Muhammad as a shahid 2005.
4. Shahid: a framework on Islamic martyrdom 2006.

شود. (Kohlberg, 7)

۲- جنگ پل: جنگی در نزدیکی فرات که به نبرد پل (الجسر) معروف است (در سال ۱۳ هجری / ۶۳۵-۶۳۴)، تعدادی از جنگجویان مسلمان به فیل‌های ایرانیان حمله کردند و تا حد مرگ زیر وزن سنگین این حیوانات له شدند.

۳- شهادت عبدالله بن رواحه: کلبرگ صراحتاً شهادت‌طلبی مسلمانان را به معنای «آرزوی مرگ» می‌داند. او درباره شهادت عبدالله بن رواحه می‌نویسد «این رواحه پس از دو فرمانده قبلی لشکر یعنی جعفر طیار و زید بن حارث که در نبرد شهید شدند، فرماندهی نیروهای مسلمان را به دست گرفت.